

هوالشافی

۷- چنانچه اراده فرموده‌اید یک نفر همراه داشته باشید در صورت صلاحدید پزشک معالج و توافق با حسابداری، در تمامی ایام روز از دوستان و آشنایان و بستگان فقط یک نفر به عنوان همراه در کنار شما حضور داشته باشند و کارت صادره نزد هر یک از اقوام باشد، حامل کارت به عنوان همراه شناخته خواهد شد و از حضور سایرین در داخل بخش و اطاق تحت عنوان همراه، جلوگیری خواهد شد.

۸- همراه بیمار باید در زمان ویزیت پزشکان از ساعت ۸ الی ۱۲ از بخش خارج گردد.

۹- این بیمارستان اولین بیمارستان عاری از دخانیات در کشور می‌باشد. سیگار کشیدن در کلیه محوطه بیمارستان شامل بخش‌ها، سالن‌های انتظار، راهروها، محوطه بیمارستان اکیداً ممنوع می‌باشد. در صورت نیاز می‌توانید به کلینیک ترک سیگار مراجعه نمایید.

مهم - توصیه می‌شود اشیاء قیمتی شخصی و وجوه نقد خود را که به آن نیازی ندارید وسیله یکی از بستگان به منزل انتقال دهید و از نگهداری آنها در بیمارستان خودداری فرمایید و یادآوری می‌شود حتی همراهان محترم هم در نگهداری کیف خود دقت لازم را داشته باشند و چنانچه لازم بود بیمار برای لحظات کوتاهی محل استراحت خود را ترک نماید حتی‌الامکان یک نفر خودی در اطاق حضور داشته باشد.

در خاتمه امیدواریم که هر چه سریعتر بهبودی حاصل نموده و با خاطره‌ای خوب و با سلامتی کامل از بیمارستان مرخص شده و به آغوش خانواده محترم مراجعت فرمایید.

قبلاً از شما و میهمانان ارجمند سرکار به خاطر همکاری صمیمانه که معمول خواهید فرمود تشکر نموده و به علت اجرای موارد فوق که از سوی پرسنل انتظامی بیمارستان انجام می‌پذیرد عذرخواهی می‌نماییم.



این بیمارستان عاری از دخانیات می‌باشد. سیگار کشیدن در کلیه محوطه بیمارستان شامل بخش‌ها، سالن‌های انتظار، راهروها، محوطه بیمارستان در تمامی ساعات اکیداً ممنوع می‌باشد.

با احترام- انتظامات بیمارستان مسیح دانشوری

با عرض سلام و خیرمقدم و آرزوی سلامتی برای شما میهمان ارجمند، از اینکه مقدر گردیده حضرتعالی جهت مداوا و معالجه خویش برای مدت معینی در یکی از بخش‌های بیمارستان بستری شوید، نظر شما را به نکات زیر جلب می‌نمائیم.

پس از پذیرش، حتماً بستگان- دوستان- آشنایان، با تماسهای خود ابراز علاقه خواهند نمود که جهت عیادت شما میهمان عزیز در بیمارستان حضور یابند، لذا خواهشمند است بوسیله یکی از نزدیکان به اقوام اطلاع دهید چنانچه قصد داشتند امر ملاقات انجام پذیرد. موارد زیر را رعایت فرمایند تا بعداً موجهاتی برای گله‌مندی سرکار و میهمانان گرامی فراهم نگردد و با همکاری صمیمانه اجازه دهند سیر معالجات در محیطی آرام و با سرعت بیشتری انجام پذیرد.

۱- زمان ملاقات بیماران بستری در بخش‌ها همه روزه از ساعت ۱۴/۳۰ الی ۱۶ خواهد بود (۲/۳۰ تا ۴ بعد از ظهر).

۲- زمان ملاقات بیماران بستری در بخش‌های C.C.U و I.C.U از ساعت ۱۵ الی ۱۶ می‌باشد (۳ تا ۴ بعد از ظهر).

۳- آوردن خودرو متفرقه به داخل بیمارستان ممنوع بوده و فقط در مواقع اورژانس همراه بیمار بعد از پیاده نمودن بیمار سریعاً به بیرون بیمارستان برمی‌گردد.

۴- در سرویس اداری ملاقات ممنوع بوده و در صورتیکه بستگان- آشنایان- دوستان، در غیر از ساعت مقرر جهت ملاقات شما مراجعه نمایند، متأسفانه از ورود آنان به داخل بخش‌ها جلوگیری خواهد شد.

۵- دوستان برنامه ملاقات خود را به نحوی تنظیم نمایند که در ساعات مقرر انجام پذیرد، لذا چنانچه اشخاص محترم قبل و یا بعد از ساعات فوق در بیمارستان حضور یابند از ورود میهمانان ارجمند جهت ملاقات ممانعت به عمل خواهد آمد.

۶- به اقوام و دوستان توصیه فرمایید از آوردن اطفال کمتر از ۱۲ سال به علت رعایت موارد بهداشتی خودداری نمایند، زیرا اجازه ملاقات داده نخواهد شد و در صورتیکه فرزندان به بیمارستان آورده شوند بالطبع عوامل انتظامی مجبورند فرزندان عزیزان را در سالن انتظار متوقف نمایند و در نتیجه ضمن سلب مسئولیت از عوامل انتظامی، اطفال با بی‌تابی نمودن و یا بازی کردن، سایر خانواده‌هایی که با نگرانی دوست دارند در محیطی آرام به فکر و اندیشه بازگشت سلامتی عزیزان خود در بخش‌ها باشند مزاحمت فراهم خواهند نمود و ضمن بر هم زدن آرامش سالن، همکاران اداری هم نخواهند توانست در محیطی آرام وظایف خود را به خوبی انجام دهند.

لطفاً در خصوص بند آخر (مهم) هر گونه رفت و آمد مشکوک را به بخش مربوطه و تلفنهای ۲۱۱۰-۲۱۱۱ اطلاع دهید.